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W naszej szkole rozpoczęliśmy
wyjątkowy projekt pt. "Happiness
Week!" :)

Jego celem jest ukazanie, jaki duży wpływ na
nasze szczęście ma ścieżka zawodowa, którą
obierzemy i to, czy nasze zajęcia przynosi nam
satysfakcję. Odwiedzają nas Rodzice Uczniów,
którzy opowiadają o swojej pracy i o tym, jaką
drogę musieli przejść, aby znaleźć się w miejscu,
w którym są dzisiaj.

Pamiętaj, że to od Ciebie zależy, czy jesteś
szczęśliwym człowiekiem!:)At Wonderful Years School we started an extraordinary
project titled “Happiness Week”!:)

This topic will be continued over the next several 
months. The main goal is to show all the aspect of life that influence our happiness,
not forgetting the our 
professional career is a crucial element of that. We will try to answer the question if
what we do truly makes us
 happy. There will be quests speakers, the parents, who shall talk about their current
occupation and how the 
got there. 

Remember that it only depends on your own attitude if you are happy!:)

“Learn how gratitude, mindfulness and money affect
how happy we are” 

Special“Time” Edition, The Science of    Happiness, Time Inc.

..
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W trosce o nasze środowisko!
For the sake of our environment

Nowadays, people are more interested in ecological
behavior, but still many people forget about it. 

If you do not know how to protect our life, here are some
tips.

SEGREGATE rubbish. Thanks to this, the waste can be used again, in a
different form;  

PLASTIC bottles are a big problem today, because they pollute waters
(even a plastic island has been created in the Pacific Ocean), which is why
it is worth investing in water bottles.

USE less detergents that pollute water.

Use less water, because its quantity decreases, for example, instead of
taking a bath, take a shower.

When you leave the room, TURN OF THE LIGHT! In this way, you do not
waste electricity.

DO NOT BUILD A CAMPFIRE in the forests because you can cause the
fire and kill the animals that live there. Take care of throwing trash in the
bin. 

In this way, you save the environment!

                                                                                                Lea, kl. VI

http://ekoswiat.com.pl/

W naszych czasach ludzie bardziej interesuje się
zachowaniami ekologicznymi, ale niestety niektórzy z nas
często o nich zapominają.

Jeżeli jeszcze nie wiesz jak chronić nasze życie, poniżej
zamieszczam kilka wskazówek.

SEGREGUJ śmieci. Dzięki temu, odpady mogą być użyte
jeszcze raz, w innej postaci;

PLASTIKOWE butelki to wielki problem w naszych czasach,
ponieważ zanieczyszczają wody (na Oceanie Spokojnym
powstała już nawet plastikowa wyspa), dlatego warto 
zainwestować w bidony i inne produkty wielokrotnego użytku.

UŻYWAJ mniej detergentów, które zanieczyszczają wodę.
Zużywaj mniej wody, ponieważ jej ilość zmniejsza się np.
zamiast codziennych kąpieli, wybieraj prysznic.

Kiedy wyjdziesz z pomieszczenia GAŚ światło! W ten sposób
nie marnujesz prądu.

NIE PAL w lasach ognisk, ponieważ możesz spowodować
pożar i uśmiercić mieszkające tam  zwierzęta.

Dbaj o wyrzucaniu śmieci do kosza.

W ten sposób ratujesz środowisko! 

.
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Pół żartem, pół serio, czyli o pisaniu....nosem;)
Nose writing;)

MAIA HERMAN TO 14-LETNIA DZIEWCZYNA, KTÓRA MIESZKA W
POLSCE I JAKO JEDYNE DZIECKO W EUROPIE POTRAFI PISAĆ
NOSEM. UWAŻA, ŻE JEŚLI WSZYSCY LUDZIE BĘDĄ PISAĆ NOSEM
ZAMIAST RĘKAMI, TO ŚWIAT BĘDZIE WESELSZY. MAIA PISZE
NOSEM OD III KLASY, OD KIEDY DOSTAŁA SWÓJ PIERWSZY
KOMPUTER. OCZYWIŚCIE TO ŻART – RODZICIE NIE  CHCIELI ŻEBY W
TAKIM MŁODYM WIEKU NISZCZYŁA SWÓJ WZROK, WIĘC DOSTAŁA
KOMPUTER, GDY ZACZĘŁA CHODZIĆ DO  VII KLASY. MAIA JEST
BARDZO SZCZĘŚLIWA, KIEDY PISZE NOSEM. JEJ RODZICE TROCHĘ
SIĘ MARTWIĄ, ALE NIE MAJĄ NIC PRZECIWKO, DBAJĄ TYLKO O TO,
ABY NIC SIĘ JEJ PRZEZ TĘ UMIEJĘTNOŚĆ NIE STAŁO. NIKT INNY
OPRÓCZ NIEJ I JEJ BRATA NIE WIDZIAŁ, KIEDY MAIA WYKONUJE TĘ
CZYNNOŚĆ. PEWNIE INNI LUDZIE UWAŻALIBY, ŻE JEST TO BARDZO
DZIWNE. ALE PRZECIEŻ KAŻDY SIĘ CZYMŚ WYRÓŻNIA. MAIA JEST
AKURAT BARDZO DOBRA W PISANIU NOSEM. OSOBY W JEJ KLASIE,
PRZYNAJMNIEJ NIEKTÓRE, WIEDZĄ O JEJ TALENCIE I JEST TO
CZASAMI POWODEM DO ŻARTÓW. IM WIĘCEJ LUDZI PRZECZYTA
TEN ARTYKUŁ, TYM LEPIEJ DLA MAI. PROSZĘ, PODZIEL SIĘ NIM ZE
SWOIMI ZNAJOMYMI LUB RODZINĄ. JEST TO KRÓTKI ARTYKUŁ
INFORMACYJNY, KTÓRY WYDAŁA NIEDAWNO JEDNA Z GAZET.

MOŻE DZIĘKI NIEMU MAIA ZYSKA SŁAWĘ! TRZYMAMY KCIUKI!:)))

!MAIA HERMAN IS 14-YEAR OLD GIRL, WHO LIVES IN POLAND AND
AS THE ONLY CHILD IN EUROPE SHE CAN WRITE WITH HER NOSE.
SHE IS SAYING THAT IF EVERYONE WOULD WRITE WITH THEIR
NOSES, INSTEAD OF HANDS, THE WORLD WOULD BE MORE
BEAUTIFUL. MAIA WRITES WITH A NOSE FROM 3rd GRADE WHEN
SHE GOT HER FIRST COMPUTER. OF COURSE IT’S NOT THE TRUTH,
HER PARENTS DO NOT WANT HER EYES TO GET RUINED SO THEY
BOUGHT HER A COMPUTER WHEN SHE WAS IN 7th GRADE. MAIA IS
REALLY HAPPY WHEN SHE WRITES WITH HER NOSE. HER PARENTS
ARE A LITTLE BIT WORRIED BUT THE MOST IMPOTRANT THING FOR
THEM IS THAT NOTHING WILL HAPPEN TO HER. NO ONE KNOWS
THAT SHE IS WRITING WITH HER NOSE EXCEPT HER PARENTS AND
BROTHER. OTHER PEOPLE WOULD THINK THAT SHE IS A WEIRDO.
BUT EVERYONE HAS SOMETHING SPECIAL INSIDE. SOME OF HER
CLASSMATES NOW KNOW ABOUT HER SECRET AND THEY ARE
MAKING FUN OF HER. MAIA FOR 4 YEARS HAS BEEN BULLIED IN
HER SCHOOL. PLEASE, GIVE US AT LEAST 1 ZL FOR BRAIN
SURGERY FOR MAIA. AND PLEASE, SHOW THIS ARTICLE TO YOUR
FAMILY OR FRIENDS, IT’S VERY IMPORTANT. THANK YOU.
MAYBE, THANKS TO PEOPLE SHARING THIS INFORMATION, MAIA
WILL BECOME FAMOUS. 

WE’RE KEEPING OUR FINGERS CROSSED!:))

                                                                                   Maia, kl. VIII

. .
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Recenzja gry "Dark Deception"
Dark Deception game review

Przedstawiam wam recenzję gry o nazwie „Dark Deception”, a raczej
opowiem o robotach, które w niej występują.Te roboty to jedyni antagoniści
w pierwszym poziomie gry. Są to małpy o angielskiej nazwie „The Murder
Monkeys”, czyli Mordercze Małpy. Małpy pojawiają się na pierwszym
piętrze hotelu, na parterze można znaleźć ich kartonowe modele. Na
pierwszym piętrze można zobaczyć je na żywo. Posiadają one monstrualne
tasaki zamiast rąk i nakręcane klucze wbite w grzbiety. Ich usta wypełnione
są ostrymi, czerwonymi zębami. Ich przekrwione oczy mają czasami
skłonności do rozbiegania się na prawo i lewo. Noszą czerwone garnitury i
pasiaste kapelusze, są najprawdopodobniej gońcami hotelowymi. Małpy te
zawsze będą wyczuwać gracza, ale mogą być łatwo wyprzedzone ze
względu na średnią prędkość ich biegu. Mogą często też osaczyć gracza,
sprawiając, że nie będzie wyjścia.Kiedy gracz zacznie poziom (Czyli
wyjdzie z windy, wchodząc do hotelu), w labiryncie pojawią się trzy małpy.
Zaczną one bezmyślnie gonić gracza.Kiedy gracz zbierze wszystko, co było
w hotelu, małpy wpadną w furię i bezprzytomność. Zrobią się szybsze, ich
oczy zrobią się czerwone, a ich twarze i ubrania szare. Gdy wróci się do
windy, jedna wściekła małpa tryśnie z drzwi hotelowych, próbując zabić
gracza, ale drzwi windy zamykają się jej przed twarzą.Wychodząc z windy
wraca się do wejścia hotelu, by z niego uciec. Kilka kroków po wyjściu z
windy z sześciu elewatorów obok wypadnie sześć małp, zmuszając gracza
do biegu na oślep do wyjścia. Cały hotelowy poziom jest dość
sensacyjny. Serdecznie polecam tę grę Tobie, pod warunkiem, że masz
13 lub więcej lat 

Autorem recenzji i rysunku jest Jonek z klasy VII. Drzemie w nim wyjątkowy
talent!:)

Jonek from grade 7 is the author of the review and illustration. His
talent is truly amazing!

I would like to tell You about a horror game called Dark Deception (The
creatures that appear there)
These robots are Murder Monkeys, the only antagonists in the first level.
On the second floor You can see them chasing You, on the first one the
Monkeys appear as paper cutouts, showing You the entrance to the
elevator. The Monkeys appear as mechanical creatures. They lack hands,
but the hands are replaced with large knife choppers. Their mouths are
bigger than their body with their heads filled with sharp, bloody teeth. They
have large eyes, with the left one being a lazy one. On their backs are large
wind-up keys, meaning that they’re robotic. They wear red tuxedos and
stripe hats. The Monkeys are most-likely bellboys.
It the beginning the Monkeys will mindlessly start to chase the player, but
can be simply outran by the player. They can cut off the player very often,
making it harder to escape.
When the player collects all of the shards throughout the hotel maze,
avoiding the robots, the Monkeys will enter their frenzy mode. They will get
faster, their eyes will get bloodshot and red, and their clothes grey. If the
player successfully comes back to the elevator, a Monkey will burst through
one of the hotel doors next to the elevator, in attempt to kill the player. But
the door shuts on their face.
When leaving the lift, a few steps after coming back, six raging Monkeys will
dash out from the six elevators next to the player, forcing him to run blindly
to the exit. The entire hotel level is very sensational.

I highly recommend that game to you, but only if You are above 13
years 

.
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Coś na poprawę humoru... ;)
Jokes

.

1.  A woman comes to a fortune-teller who, looking at her cards, says:
- You will have bad luck! Someone will steal your car!
- But I don’t have a car
- Aaaa… Then someone will steal your umbrella.

2. A rabbit comes to a greengrocer’s and asks a wolf-seller
- Are there any rotten carrots?
- No, there aren’t.
The next day, the rabbit comes to the shop again and asks:
-  Do you have rotten carrots?
-  No, I don’t!
The wolf-seller got angry with the rabbit and brought some rotten carrots.
The rabbit comes again
-  Are there any rotten carrots?
-  Yes, there are.
-  And now I got you! SANEPID!

3.  John? - asks a teacher
- What’s the grammatical case of the phrase I like vegetables
  - Very rare, teacher.

4.  At the computer shop, a seller touts the newest product:
-  This computer will do half of your work
-  OK, so I will take two.

5.  John is sitting on the bench. A pregnant woman is sitting next to him.
After a few minutes he asks:
-  Excuse me, what do you have inside your belly. I’m asking because it’s
very big.
-  A little child
-  And do you love him?
-  Of course, I’m his mother – she replies.
-  So why did you eat him?
                                                                                         

Anik1.  Przychodzi pani do wróżki, a ta patrząc w karty mówi:
Będzie miała pani pecha. Ukradną pani samochód!
- Ale ja nie mam samochodu!
- Aha... to zgubi pani parasol

2.  Przychodzi zajączek do sklepu warzywnego i pyta wilka sprzedawcy:
- Czy są zgniłe marchewki?
- Nie ma!
Przychodzi zając następnego dnia:
- Czy są zgniłe marchewki?
- Nie ma!
Wilk się zdenerwował i skombinował na następny dzień zgniłe marchewki.
Przychodzi zając:
-Czy są zgniłe marchewki?
-Tak, są!
-No to teraz cię mam…SANEPID!

3.  -Jasiu? - pyta nauczyciel-Jaki to będzie przypadek "lubię warzywa"?
-Bardzo rzadki, panie profesorze.

4.  W sklepie komputerowym sprzedawca zachwala najnowszy towar:
-Ten komputer wykona za pana połowę pracy.
-W takim razie biorę dwa.

5.  Jasio siedzi na ławce w parku, a obok niego kobieta w ciąży. Jasio po
chwili zagaduje: 
- Przepraszam, co pani w tym brzuchu ma, że jest on taki duży? 
- Dzidziusia - odpowiada kobieta. 
- A kocha go pani - dopytuje Jaś. 
- Oczywiście, przecież jestem jego mamą - odpowiada kobieta. 
- To dlaczego go pani zjadła?
                                                                                         Anika, kl. VI

.
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DIY - zabawki dla zwierzaków
DIY - toys for pets

Zabawka dla kota z rolek po papierze toaletowym

Potrzebujesz rolki po papierze toaletowym oraz kleju

Przygotowanie:

Połącz dowolną ilość rolek klejem, następnie włóż do środka
kilka suchych przysmaków.

Swetrowy kłąb

Potrzebne Ci będą:– dwa swetry

– chrupki – najlepiej małe, suche krokiety
– chrupki – najlepiej małe, suche krokiety

Przygotowanie:
1. Rozkładamy pierwszy sweter tak, jakby wisiał na wieszaku.
2. W rękawy, między przednią a tylną część materiału i na
środek swetra kładziemy smaczki.
3. Zawiązujemy sweter i jeszcze raz kładziemy na środek
smaczki.
4. Ponownie zawijamy.
5. Obwiązujemy pierwszy sweter drugim swetrem i dajemypsu
do rozpracowania.

A cat toy made from rolls of toilet paper

Components:

-Rolls of toilet paper
-Glue
-Smile on your face

Preparation:
Stick any number of rolls with glue together, then put in a few dry delicacies

Sweater tangle

Components:
- two sweaters
- crisps - preferably small, dry croquettes

Preparation:
1. We spread the first sweater as if it was hanging on a hanger.
2. Put the socks into the sleeves between the front and back of the fabric
and the middle of the sweater.
3. We tie the sweater and put dainties in the middle of the sweater.
4. We wrap everything again.
5. We tie the first sweater with the second one and give the dog to work
and play with it.

                                                                                           Azra, kl. VI

. http://rudomi.pl/index.php/2016/12/swiateczny-prezent-dla-kota/
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Przepis na orzeźwiający sorbet cytrynowy!
Refreshing lemon sorbet!

Składniki:

2 i ½ szklanki wody
Starta skórka z 3 cytryn
1 szklanka cukru
200 ml soku z cytryny
1 białko

Przygotowanie:

1. Wlej do rondla wodę, wsyp cukier i skórkę z cytryny. Podgrzewaj na
małym ogniu.
2. Gdy cukier całkowicie się rozpuści, doprowadź do wrzenia i gotuj przez
kilka minut aż syrop zgęstnieje.
3. Następnie przelej go do naczynia odpowiedniego do zamrażania i
odstaw do wystygnięcia.
4. Gdy syrop osiągnie temperaturę pokojową, dodaj sok z cytryny i
dokładnie wymieszaj.
5. Wstaw do zamrażalki na 4 godziny aż syrop stężeje.
6. Wyjmij i powstałą masę zmiksuj na gładko z jednym białkiem. Wstaw do
zamrażalki na kolejne kilka godzin.

Wskazówka: Sorbet możesz udekorować plasterkami cytryny lub listkiem
świeżej mięty. 

Smacznego!:)

Ingredients:

2 and ½ cup of water
Grated lemon skin
1 cup of sugar
200 ml lemon juice
1 egg white

Preparing:

1.  Pour water to the pan, add sugar and grated lemon skin. Heat on a low
fire.
2.  When the sugar will fully dissolve, make it boil and boil it for few
minutes, till the syrup will thicken.
3.  Then pour it to a dish or bowl, that can be frozen and leave it, so it can
cool down.
4.  When the syrup will be in room temperature, add lemon juice and mix it
precisely.
5.  Place it in the freezer for 4 hours, until it is solid.
6.  Take it out and mix it with one egg white with a mixer. Place it back in
the freezer for couple more hours.

A tip: You  can decorate the sorbet with lemon slices, or a mint leaf.

                                                                                      Marysia. kl. VII

. https://www.doradcasmaku.pl/przepis-sorbet-cytrynowy--326374
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